
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 24.07.24 8:26:01

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

TP-LINK ARCHER C20

Cena celkem: 749 Kč
 (bez DPH: 619 Kč)
Běžná cena: 824 Kč
Ušetříte: 75 Kč
Kód zboží: NARTPL1048
Part No.: Archer C20
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Archer C20

Archer C20 přichází s novou generací standardu Wi-Fi 802.11ac, jež je 3x rychlejší než rychlost bezdrátového standardu
802.11n, se kterým je zpětně kompatibilní.



Díky vyšší energetické úspornosti a robustnímu zabezpečení je standard 802.11ac dokonalý způsob, jak zrychlit domácí
multimediální síť a vyřešit přetížení, které několik zařízení může způsobit. Díky bezdrátové rychlosti 433 Mbit/s v pásmu 5
GHz a 300 Mbit/s v pásmu 2,4 GHz nabízí flexibilitu dvou vyhrazených sítí a zajišťuje ohromující výkon bezdrátové sítě.
Jednoduché úkoly mohou být provozovány v pásmu 2,4 GHz, zatímco on-line hraní her nebo streamování HD videa, mohou
být provozovány v pásmu 5 GHz - vše současně.

Snadné nastavení a správa pomocí mobilní aplikace Tether
Bezplatná aplikace Tether je k dispozici pro zařízení s operačním systémem Android i iOS, abyste mohli router snadno
zprovoznit a spravovat nastavení vaší sítě.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE



Standard sítě: IEEE 802.11a/b/g/n/ac

Rychlost datového přenosu: 433 Mbit/s 5 GHz, 300 Mbit/s 2,4 GHz

Porty: 4x RJ-45 LAN, 1x RJ-45 WAN

Frekvenční pásmo: 2,4 GHz a 5 GHz

Zabezpečení: WEP, WPA, WPA2, WPA/WPA2-Enterprise (802.1x)

Podpora PoE: ne

Rozměry: 230 x 144 x 35 mm


